SOGEVAC
®
SV300 B
单级油封式旋片真空泵
原版使用说明书 300423733_011_C0
及备件明细
产品号:
960702TE

图3 连接件
概述
描述 规格 订货号
1 管接头+密封 G2 F/M 711 18 025
2 螺纹接头 G2 M/M-150mm 711 18 035
3 螺纹法兰转换接头 G2 M-DN63 ISO-K 711 18 126
4 肩环 DN 63 ISO-K AL/NBR 268 07
5 ISO-K法兰卡钳一组4个 M10X24 267 01
6 软管转换接头 G2 DN50 711 18 015
7 PVC软管 50mm，1m 711 18 325
8 软管转换接头 G2 DN60 711 18 016
9 PVC软管 60mm，1m 711 18 326
10 弯头90° 63 ISO-K 887 25
11
纸制灰尘过滤器
活性炭灰尘过滤器
金属灰尘过滤器
聚酯灰尘过滤器
63 ISO-K
951 68
711 27 125
711 27 126
711 27 127
12 球阀 G2 F/F 711 30 107
13 T型三通转换接头 G2-G2-G1/2 F/F/F 711 18 265
14 弯头90° G2 F/F 711 18 215
15
纸制灰尘过滤器
活性炭灰尘过滤器
金属灰尘过滤器
聚酯灰尘过滤器
G2 M/F
951 65
711 27 122
711 27 123
711 27 124
16 真空计 G1/2 M 951 92
17 球阀 G1/2 M/F 711 30 113
18 螺纹法兰接头 G1/2 M– DN16 KF 711 18 120
19 带隔离阀的调节阀 G1/2 M 951 87
20 调节阀 G1/2 M 951 86
21 冷阱 G2 F-G2F 951 44
12      300423733_011_C0 - 11/2016 - © Leybold
 1.5 附件
*加装组件可咨询我们，莱宝维修中心能完成这些升级。
莱宝公司的附件能保证泵的稳定性；安装任何其它附件，用户将对泵的稳定性
负有责任。
名称、种类 规格 订货号
油过滤器旁路  712 30 570
放油阀 G" ¾ 711 30 114
手动气镇组件（小、标准、大）  9 714 64 130
带24V DC 电磁阀的标准气镇 （可后加组件）
有端盖  9714 65 380 *
无端盖  9714 65 680 *
排气过滤器压力计  951 94
排气过滤器过压开关  712 22 360 *
油位监视器(油箱选配)  712 21 992V * 或
  9714 58 110 *
过热保护开关(105°C)  9 714 63 930
PT100  9 714 64 020
罗茨泵500适配器  9 714 63 880
罗茨泵1000适配器  9 714 63 890

34      300423733_011_C0 - 11/2016 - © Leybold
备件
位置 数量 描述 订货号 备注
1 1 油箱带油过滤器 G2‖ 971447620 包括18,19,20,22,23,24,25,26b,c,d,e,k,p,q,27
1 1 油箱带有过滤器 NPT2‖ EK971460641 包括18,19,20,22,23,24,25,26b,c,d,e,k,p,q,27
2 1 泵体 EUR G2‖ 971447390 包括11,12,13,14,15,17,26b,c,d,e,g,h,i,j,k,m,n,o
2 1 泵体 US NPT2‖ 971458970 包括11,12,13,14,15,17,26b,c,d,e,g,h,i,j,k,m,n,o
3 1 散热器 971460700 包括26a
4 1 风扇 971445920 220mm
 1 风扇 EK6503195 150mm
5 1 风扇罩 971460710
6a 1 EUR IEC电机侧联轴器 971445970
6b 1 US NEMA电机侧联轴器 971446030
7a 1
EUR IEC电机
230 / 400V±10%,50Hz
460V±10%,60Hz
971457700
7b 1
JAPAN JIS电机
200V +10%-15%， 50&60Hz
971457710
7c 1
US NEMA电机
208V±10%，230/460±10%， 60Hz
400V±10%, 50Hz
971458960
7d 1
宽电压电机
200 V - 15 % ... 230 V + 10 %
380 ... 400 V ± 10 %, 50 & 60 Hz
460 V ± 10 %, 60 Hz, CTP
971466740
8a 1 进气法兰EUR G2‖ 971458900 包括9,26f
8b 1 进气法兰US NPT2‖ 971460750 包括9,26f
9 1 挡污网 71213390
10 1 防返油阀 971457690 包括26f
11 1 轴承套件 971464910 包括26g,h,i,j
12 1 端盖套件 971467690 包括13,26a,b,e,k,m,n,o
13 1 气镇3档 971464130 包括26k
14 1 旋片（三片） 971446880
15 1 转子 971445930
16 1 橡胶地脚 971464930
17 1 阀片和挡板 971464940
18 1 排气法兰G2‖ 971458930 包括 26p
19 1 放油塞 G3/4‖ 71256380 包括 26q
20 1 油过滤器 71018850
21 1 油过滤器旁通阀 71230570
22 1 浮子阀 71417210
23 1 注油塞 G1‖ 71073040 包括 26k
24 1 油窗玻璃 971460230
25 3 带旁通阀的排气过滤器 971431120
27 3 压簧 71436210
28 1 排气偏导装置 EK971469641 包括26o,26t
26 1 FKM密封套件 971464950 所有26+10
 1 维修套件 971464960 包括6,11,14,17,20,24,25,26,27
 1 维护套件 971464970 包括19,23,25,26k,p,q,27
SV300B备件明细
300423733_011_C0 - 11/2016 - © Leybold      35
订货号 描述 数量 位置
971439000 恒温阀 1 102
971465830 不锈钢热交换器 1 103
971471600 不锈钢塞+O型圈 2 104
971453350 不锈钢进排水接头DN19 2 105
971456500 油管 1 106
971469530 油管 1 107
971472350 不锈钢水管 1 108
EK971463491 转子保护 1
E971457601 垫块 1
水冷系统
备件
Sales and Service
Germany
Leybold GmbH
Sales, Service, Support Center (3SC)
Bonner Strasse 498
D-50968 Cologne
T: +49-(0)221-347 1234
F: +49-(0)221-347 31234
Europe
Belgium
Leybold Nederland B.V.
Belgisch bijkantoor
Leuvensesteenweg 542-9A
B-1930 Zaventem
Sales:
T: +32-2-711 00 83
F: +32-2-720 83 38
Service:
T: +32-2-711 00 82
F: +32-2-720 83 38
France
Leybold France S.A.S.
Parc du Technopolis, Bâtiment Beta
3, Avenue du Canada
F-91940 Les Ulis cedex
Sales and Service:
T: +33-1-69 82 48 00
F: +33-1-69 07 57 38
Leybold France S.A.S.
Valence Factory
640, Rue A. Bergès
B.P. 107
F-26501 Bourg-lès-Valence Cedex
T: +33-4-75 82 33 00
F: +33-4-75 82 92 69
Great Britain
Leybold UK LTD.
Unit 9
Silverglade Business Park
Leatherhead Road
Chessington Surrey (London)
KT9 2QL
Sales:
T: +44-13-7273 7300
F: +44-13-7273 7301
Service:
T: +44-13-7273 7320
F: +44-13-7273 7303
Italy